

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

za rok kończący się 31 grudnia

w tysiącach złotych, chyba że podano inaczej	2024 r.	2023 r.
Przychody	578 915	508 871
Koszt własny sprzedaży	(182 946)	(170 442)
Pozostałe przychody operacyjne	6 063	8 826
Koszty ogólnego zarządu	(227 449)	(225 602)
Pozostałe koszty operacyjne	(4 615)	(573)
Odwrocenie strat/(Straty) z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych	1 301	(9)
Zysk z działalności operacyjnej	171 269	121 071
Przychody finansowe	44 114	57 962
Koszty finansowe	(26 162)	(38 042)
Przychody finansowe netto	17 952	19 920
Udziały w zyskach netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	67	142
Zysk przed opodatkowaniem	189 288	141 133
Podatek dochodowy	(49 585)	(24 967)
Zysk netto za okres sprawozdawczy	139 703	116 166
Inne całkowite dochody		
<i>Inne całkowite dochody, które nigdy nie będą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>		
Zmiana wartości godziwej instrumentów kapitałowych	135	150
Wycena świadczeń pracowniczych	(75)	(539)
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	(11)	76
Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy	49	(313)
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	139 752	115 853
Zysk netto przypadający na:		
Właścicieli Jednostki Dominującej	132 925	109 230
Udziały niekontrolujące	6 778	6 936
Zysk netto za okres sprawozdawczy	139 703	116 166
Całkowite dochody ogółem przypadające na:		
Właścicieli Jednostki Dominującej	133 012	108 974
Udziały niekontrolujące	6 740	6 879
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	139 752	115 853
Zysk przypadający na 1 akcję		
Podstawowy (zł)	0,54	0,44
Rozwodniony (zł)	0,54	0,44

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej”